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Foreløpig program: 
Oppstart fredag 13. september 2019 kl. 14 med lunsj. 
Avslutning søndag 15. september 2019 kl. 13 med lunsj. 
Det blir program både på Skáidi og i Repparfjord (hvor Nussir ligger). 
 

Frister og påmelding: 
Lokallagene må melde inn sin(e) deltaker(e) senest 4. august! Navn og epost/mobil sendes 
til nsr@nsr.no snarest mulig. De lokallag som innen fristen 4. august ikke har meldt inn 
deltaker(e) vil kunne miste sine plasser (som vil kunne bli frigitt til andre lokallag). 
Deltakerne må deretter selv melde seg på via påmeldingsskjema. For de som trenger reise 
med fly må påmelding gjøres før billett kan ordnes.  

 
Delegatfordeling: 
Fordelingsnøkkelen for hvor mange delegater som tilfaller hvert lokallag baseres på 
lokallagenes medlemstall fra 2018. For #NSRTVK 2019  gjelder følgende fordelingsnøkkel: 

0–25 medlemmer 1 deltaker 

26–50 medlemmer 2 deltakere 

51–> medlemmer 3 deltakere 
 Se deltakerfordelingen slik den foreligger på siste side. 
 

Egenandel: 
Deltakerne betaler intet. Lokallagene vil måtte betale en egenandel på 750 kr per deltaker. 

 
Reise: 
Følgende 10 lokallag må reise med bil eller buss: Unjárgga sámiid searvi, Deanu sámiid 
searvi, Deatnogátte sámiid searvi, Porsáŋggu sámiid searvi, Kárášjoga sámiid searvi, 
Guovdageainnu sámiid searvi, Máze sámiid searvi, Álttá sámiid searvi, Návuona sámiid 
searvi samt Ivgu sámesearvi. Det gis kjøregodtgjøring tilsvarende 2 kr/km for bil og 1 kr/km 
for hver passasjer som skal delta på #NSRTVK 2019. Det forventes at lokallagene samkjører i 
den grad der er mulig, både internt og med andre lokallag, og sekretariatet vil bidra til at 
lokallagene ordner samkjøring med andre lokallagsdeltakere i den grad det er mulig. 
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Følgende 14 lokallag får tilbud om å reise med fly: Romssa sámi searvi, Iinná ja biras sámiid 
searvi, Dielddanuorguovvlu nuorak, Ráhkká ja biras sámiid searvi, Sálto sámesiebrre, 
Maadtoej sijte, Noerhte-Trøøndelagen saemien siebrie, Tråanten dajven saemien siebrie, 
Guevteli saemieh, Møre & Romsdal sámiid searvi, Bergen sámiid searvi, Haugaland sámiid 
searvi, Mjøsan dajve saemien siebrie samt Oslo sámiid searvi.  
 
For NSR-U og landsstyret kan reiser fra sør for Skibotn i Troms kan gjøres med fly, reiser fra 
Nord-Troms og Finnmark skal foregå enten med buss eller bil. Felles reiseplanlegging og 
mulig samkjøring gjelder også for NSR-U og landsstyret. Samkjøring med lokallagsdeltakerne 
vil bli tilrettelagt for. 
 
For sametingsgruppa bestilles reisen i forbindelse med gruppemøtet som er planlagt lagt til 
Skáidi i dagene før #NSRTVK 2019. Mer informasjon kommer. 
 
Spesifikk informasjon om refusjon av utgifter får hver enkelt etter at påmelding er gjort, men 
det meldes kort her at fly betales av NSR på forskudd mens øvrige reiseutgifter refunderes 
på etterskudd. Det betales 2 kr/km i kjøregodtgjørelse og 1 kr/km i passasjertillegg. 
 

Overnatting: 
Konferansehotell er Skáidi hotell. De aller fleste vil bli plassert i 2- og 3-sengs-rom. Det vil 
sannsynligvis bli anledning til å overnatte i lávvu. 
 

Hvordan komme seg til Skáidi: 
Fly: Alta Lufthavn ligger 8 mil fra Skáidi, mens Lakselv lufthavn, Banak ligger 9 mil fra Skáidi. 
Innreiser med fly vil bli tilpasset korresponderende bussruter eller egen oppsatt 
fellestransport. Retur til flyavgang besørges også av NSR. NB! De som skal reise med fly blir 
kontaktet av oss etter at påmelding er gjort. 

Bil og buss: Veibeskrivelse til Skáidi hotell kan hver sjåfør ordne her. Bussmuligheter 
sørfra og nordfra vil vi informere nærmere om når tiden nærmer seg. 
 

Eventuelt og/eller hvasomhelst annet: 
Og skulle det være noe annet er det bare å ringe! Har dere spørsmål eller grunner til at dere 
trenger å snakke med sekretariatet, nøl ikke med å ta kontakt på enten nsr@nsr.no eller 
telefon +47 950 18 809 omså når! 
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Delegatfordeling NSRs tillitsvalgtkonferanse 2019: 

 

3 Álttá sámiid searvi / Alta sameforening 

1 Bergen sámiid searvi / Bergen sameforening 

2 Deanu sámiid searvi / Tana sameforening 

3 Deatnogátte sámiid searvi / Tanabredden sameforening 

1 Dielddanuorguovllu nuorak 

3 Guevteli saemieh 

3 Guovdageainnu sámiid searvi 

1 Haugaland sámiid searvi / Haugaland sameforening 

3 Iinná ja biras sámiid searvi / Hinnøy og omegn sameforening 

2 Ivgu sámesearvi 

2 Kárášjoga sámiid searvi / Karasjok sameforening 

2 Maadtoej sijte 

1 Máze sámiid searvi 

2 Mjösan dajve saemien siebrie / Mjøsa og omegn sameforening 

2 Møre & Romsdal sámiid searvi / Møre & Romsdal sameforening 

1 Návuona sámiid searvi / Kvænangen sameforening 

2 Noerhte-Trøndelagen saemien siebrie / Nord-Trøndelag sameforening 

3 Oslo sámiid searvi / Oslo sameforening 

1 Porsáŋggu sámiid searvi / Porsanger sameforening 

1 Ráhkká ja biras sámiid searvi / Bjerkvik og omegn sameforening 

3 Romssa sámi searvi / Tromsø sameforening 

2 Sálto sámesiebrre / Salten sameforening 

1 (0)1 Tråanten dajven saemien siebrie 

2 Unjárgga sámiid searvi / Nesseby sameforening 

 

                                                
1	Stiftet	2019,	intet	medlemsgrunnlag	fra	2018.	Inviteres	med	1	deltaker.	


